г

АО. Of ДОНА
О вщ
№ 135
квали
обучаф]
образе
«Кли
(CJIOCJII

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕПЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ

есении изменений в приказ от 15.12.2022
18/1 «Об утверждении перечня тем выпускных

фикационных работ и научных руководителей
щихся выпускного курса по основной

вательной программе (шифр СМ.5029.*)
ческая психология»

едующими изменениями)
ни

Во исполнение приказа проректора по учебно-методической
0.2022 № 10403/1 «О формировании электронного реестра, влборе

И
работе

от 04.
утверяедении тем выпускных квалификационных работ обучающихся СПбГУ
2022-2023 учебном году», на основании подпункта 55.1.9 приказа ректора от 0)8.08.2008
№ 109
Санкт
ДОПОЛ]

3/1 «О распределении полномочий между должностными
Петербургского

кениями)
государственного университета» (с изменен яями и

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить пункт 18 Приложения к приказу начальника Уг 1
образовательных программ от 15.12.2022 № 13518/1 «Об утверждении nej
выпуешых квалификационных работ и научных руководителей обу
выпуешого курса по основной образовательной программе (шифр С
«Клиническая психология» (с последующими изменениями) по специальности
«Клиническая психология» согласно Приложению к настоящему приказу.

2. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций Шишмака
обеспечить размещение настоящего приказа на сайте СПбГУ в разделе «Пр
утверждении тем выпускных квалификационных работ, научных руко^
обучающихся по основным образовательным программам выпускного курса
не позднее одного рабочего дня с даты издания настоящего приказа.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться по<
сервиса «Виртуальная приемная» на портале СПбГУ к начальнику Уг:
образовательных программ.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего
направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

равления
ечня тем
ающихся

Л1.5029.*)
37.05.01

:ову Д.Э.
иказы об
одителей
23 года»

ван Осно
37.00.
№ 05/£

Йачал
образб;

ие: служебная записка председателя Учебно-методической комиссии
)0 Психологические науки Медина Бракамонте Н.А. от
.1/37-01-11.

|>ник Управления
вательных программ М.А. С

лицами

21

Средством
равления

приказа

по УГСН
.05.2023 76

И
оловьева

J

mailto:org@spbu.ru

Приложение
УТВЕРЖДЕН
приказом от Ж9Ш&Ш № ч-шн-г

Перечень тем выпускных квалификационных работ, согласованных с организациями-работодателями, научных руководителей и
рецензентов обучающихся выпускного курса по основной образовательной программе специалитета (шифр СМ.5029.*)

«Клиническая психология» по специальности 37.05.01 «Клиническая психология»

№ ФИО
обучающегося

Тема выпускной
квалификационной
работы

ФИО научного
руководителя выпускной
квалификационной
работы, должность

ФИО рецензента, должность,
организация

Наименование организации-
работодателя, согласовавшей тему
выпускной квалификационной
работы, с указанием
регистрационных данных (вх.
СПбГУ)

1 2 3 4 5 6
18 Кустова

Полина
Алексеевна

Устойчивость к стигме
и приверженность
лечению у ВИЧ-
позитивных
наркопотребителей

Скочилов Роман
Владимирович,
доцент, Кафедра
психологии здоровья и
отклоняющегося
поведения

Кольцова Ольга Владимировна,
доцент, Кафедра клинической
психологии, Санкт-Петербургское
государственное автономное
образовательное учреждение
высшего образования «Санкт-
Петербургский государственный
институт психологии и социальной
работы» (по согласованию)

Федеральное государственное
бюджетное учреждение
«Национальный медицинский
исследовательский центр
психиатрии и неврологии
имени В.М.Бехтерева»
Министерства здравоохранения
Российской Федерации
РК от 10.02.2023 № 01/1-38-
1955